
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938600027

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938600016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 200708800010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 204632900034

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202953200034

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 204632900058

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938100035

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 205530400022

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 

Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze

pranë KOLEGJIT UNIVERSITAR "Bedër"

Viti akademik 2020 - 2021

Raundi i dytë


